
ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 119 863,48

DPH  21,00% 20 802,75

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 99 060,73

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 75 522,32

1 Zemní práce 7 543,04

21 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 12,000 179,00 2 148,00

Pozn. oboustranně 1 kabel .

22 122212512 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně m3 0,960 622,00 597,12

Pozn. 4*0,6*0,4*0,5*2ks .

26 151103101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 6,000 448,00 2 688,00

Pozn. 6*0,5 m 2ks .

27 151103111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m m2 6,000 199,00 1 194,00

Pozn. viz pol 26 .

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 0,960 81,20 77,95

Pozn. viz pol 22 .

31 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 0,960 74,80 71,81

Pozn. viz pol 22 .

37 171111111 Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 5,600 48,60 272,16

Pozn. 4*0,7*2ks .

38 171112122 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 0,960 108,00 103,68

Pozn. viz pol 22 .

42 182211121 Svahování násypů ručně m2 5,600 69,70 390,32

Pozn. 4*0,7*2ks .

3 Svislé a kompletní konstrukce 26 158,90

81 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 2,280 4 170,00 9 507,60

Pozn. dolní 3*0,8*0,2+3,5*0,9*0,2; horní 3*0,3*0,6+3,5*0,3*0,6 .

82 317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3 m3 2,280 912,00 2 079,36

Pozn. viz pol 81 .

83 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 7,790 1 360,00 10 594,40

Pozn. dolní 0,8*0,7+3*0,2+0,8*0,2*2+0,9*0,7+3,5*0,2+0,9*0,2*2; horní 0,3*(3*2+0,6*2)+0,3*(3,5*2+0,6*2) .

84 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 7,790 112,00 872,48

Pozn. viz pol 83 .

85 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,068 31 800,00 2 162,39

Oprava propustku v km 30,035
1741 Kolín (mimo) (vč.Kolín-Kol.míst.n.) - 

Ledečko st.1 (mimo)

Cena v Kč

1 / 3



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 119 863,48

DPH  21,00% 20 802,75

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 99 060,73

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 30,035
1741 Kolín (mimo) (vč.Kolín-Kol.míst.n.) - 

Ledečko st.1 (mimo)

Cena v Kč

Pozn. 8*(3+3,5)*0,888*0,001+5*(3+3,5)*1,7*0,395*0,001 .

86 317361411 Výztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 t 0,044 21 500,00 942,67

Pozn. 20*0,395*(0,8*3+0,9*3,5)*0,001 .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 39 634,83

182 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 17,500 95,70 1 674,75

Pozn. čela (1,85+1,15)*1,2; zdivo 13,9 m2 .

213 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m m3 0,994 953,00 947,28

Pozn. 7,1*0,7*0,2 .

221 962051111 Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB m3 1,110 5 630,00 6 249,30

Pozn. 3*0,8*0,2+3,5*0,9*0,2 .

232 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 17,500 111,00 1 942,50

Pozn. viz pol 182 .

239 985142112 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 17,500 417,00 7 297,50

Pozn. viz pol 182 .

244 985142911 Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za práce ve stísněném prostoru m2 13,900 285,00 3 961,50

Pozn. 13,9 m2 .

247 985211112 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 6 do 12 m/m2 m2 0,150 270,00 40,50

Pozn. 0,3*0,5 .

257 985231112 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 m2 17,500 340,00 5 950,00

Pozn. viz pol 182 .

259 985231191 Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru m2 13,900 151,00 2 098,90

Pozn. viz pol 244 .

267 985233122 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2 m2 17,500 195,00 3 412,50

Pozn. viz pol 239 .

269 985233911 Příplatek k úpravě spár za práci ve stísněném prostoru m2 13,900 109,00 1 515,10

Pozn. viz pol 244 .

282 985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru m 4,500 1 010,00 4 545,00

Pozn. (3-1)+(3,5-1) .

997 Přesun sutě 2 185,55

287 997211612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2,664 304,00 809,86

Pozn. pol 221 * 2,4 .

2 / 3



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 119 863,48

DPH  21,00% 20 802,75

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 99 060,73

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Oprava propustku v km 30,035
1741 Kolín (mimo) (vč.Kolín-Kol.míst.n.) - 

Ledečko st.1 (mimo)

Cena v Kč

290 997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 2,664 291,00 775,22

Pozn. viz pol 287 .

291 997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 10,656 19,60 208,86

Pozn. pol 290 * 4 .

299 997013862 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01 t 2,664 147,00 391,61

Pozn. viz pol 287 .

M Práce a dodávky M 571,20

46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 571,20

385 220182041 Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu m 12,000 47,60 571,20

Pozn. viz pol 21 .

HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 360,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 80,000 217,00 17 360,00

Pozn. 2*8*5dní .

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 607,21

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 5 607,21

414 090001000 Ostatní náklady % 0,060 93 453,52 5 607,21

Celkem 99 060,73

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

3 / 3


		2024-02-23T09:11:34+0000




